

Eylül-Ekim  
2013

# Ekosanaayi

ANKARA

SANAYİCİ VE İŞ ADAMININ SESİ DERGİSİ

YIL:03 SAYI:14 ISSN: 1308-7851 KDV DAHİL:10 TL



## İŞ DÜNYASINDAN SON GELİŞMELER!



Temel AKGÜN



Yaşar SEYMAN



Osman İRANLI



Sevgi DENİZ



Beren SAAT

- » Yazılım Hizmetleri
- » Türk Sendikacılığında Metal Fırtına
- » En Özel Röportajlar
- » Globalleşen Dünyada Sağlık
- » Viyana'da Türk Lezzeti
- » Ambalaj Sektöründe Değişimler
- » Yolsuzlukla Mücadele
- » Aromaterapiyle Gelen Sağlık
- » TTK'da Azınlık Hakları ve İmtiyazlar
- » MMD'inde Fransa'nın Yardımları



Oğuz ENGİZ



Ferihte SARIKAYA



Bayram TEK



Veli SARITOPRAK



Gülay Ö DAVUT

H AYATA  
DAİR  
ERŞEY

Bu Sayıda...



Yeşim BELLİ



SAĞLIK



DEKORASYON



MODA



Gündemi Bizimle Takip Edin...



*Temel Akgün*

**Y**AZILIMIN VE BİLİŞİMİN OLMADIĞI BİR SAĞLIK SEKTÖRÜ  
DÜŞÜNÜLEMEZ.  
O YAZILIMI YÖNETEN DE YAZAN DA İNSAN...

**AKGÜN YAZILIM,**

BUGÜN TÜRKİYE'DE EN FAZLA HASTANEYE YAZILIM HİZMETİ  
SUNAN ŞİRKETTİR...

*Bugünkü sağlık sisteminde 'Bilişim işler, Doktor övünür.'*

Bugün röntgen filmlerinin okunmasından, anjiyo filmlerinin transferine, hastaların kritik bilgilerinden eczaneden alacağınız ilaçtan, aile hekimliğine kadar hepsinin yazılıma ihtiyacı var.

Yazılım ve bilişim sağlıkla o kadar iç içe olmuştur ki bir dakikalık server yavaşlaması bile önemli bir risk ve süreci sekteye uğratan olumsuz bir durumdur.

*İşte bu ve benzeri örneklerde bize bilişimin sağlık sektöründeki önemini bir kez daha hatırlatıyor.*

### **Sizi tanıyabilir miyiz?**

1962 Trabzon doğumluyum. Karadeniz Teknik Üniversitesi Makine bölümünü bitirdim. Öğrencilik yıllarımda aynı zamanda bilişime duyduğum ilgi nedeniyle bu alanda çalışmaya başladım. Okulum bittiğinde ise hayatımla ilgili önemli bir karar verme aşamasına geldim. Makine mühendisi olarak mı çalışmalıydım yoksa bilişim sektöründe mi kariyerime devam etmeliydim. Bilişim sektörünün geleceğini daha iyi gördüğüm için bu alanda yoğunlaşmaya karar verdim ve böylelikle Trabzon'da Akgün bilgisayarın temellerini atmış olduk tam 27 yıl önce.

### **Bilgisayarların ülkemizde yeni yeni tanındığı bir dönemde böyle bir işe girmek büyük cesaret. Sermayeniz var mıydı?**

Öğrencilik yıllarım esnasında birikimlerimle oluşturduğum küçük bir girişimci sermayem vardı. Geriye kalan kısmı da aileden. Sektör; işe başladığımız yıllarda oldukça yeni ve revaçtaydı. 1986 yılında bilgisayar kursları ile işe başladık. Bu kurslarda başarılı, işe yatkın kişileri yazılımcı olarak kendi yanımızda istihdam etmeye başladık. Çekirdekten eleman yetiştirme metodu bize çok şeyler kazandırdı ilerleyen yıllar içerisinde.

### **Ne tür yazılımlar yapıyordunuz?**

O günün şartlarında cari hesap takibi ile ilgili programlar, sonrasında eğitim kurumlarına program yazmaya başladık. Sağlık alanındaki eksiklikleri görüp bu alanda programlar yazmaya ve uzmanlaşmaya başladık.

### **Ankara'ya gelişiniz nasıl oldu?**

Trabzon'da kısa sürede büyük başarılarımıza imza attık. İşe başladığımız ilk günden beri hep yurt dışına açılmak, Türkiye'nin en büyük firmalarından birisi olmak hedeflerim arasındaydı. Bunu Trabzon'dan başarmak güç olacaktı. Bu nedenle hem Türkiye'nin her tarafına hizmetimizi götürebilmek hem de uluslar arası piyasaya girebilmek için başkenti seçtik.

### **Hastane otomasyonu alanında Türkiye'nin en iyi firmalarından birisiniz... Bu başarıyı neye borçlusunuz?**

Dediğim gibi bu alandaki boşluğu görmek bu işe başladık. İyi ki de bu boşluğun farkına varmışız. Ülkemiz adına sağlıkta kayda değer çok büyük başarılarımıza imza atmış olmanın gururunu yaşıyoruz. Sağlıkta otomasyon kavramı cihazların entegrasyonu meselesi üzerine ortaya çıkmıştır. Bununla beraber teşhis ve tedavide yazılımsal akıl kullanılmaya başlamıştır. Bilgisayar desteği ile sağlıkta daha kolay yollarla hasta verilerine ulaşılır hale geldi, bu da kısa zamanda daha iyi efektif sonuçlar alınmasının önünü açtı.

### **Ankara'daki ofisiniz aynı zamanda ar-ge merkezinizde... Bize buradan bahsedebilir misiniz?**

Ankara'da Ümitköy tarafında geçtiğimiz yıl kendi binamızı hizmete açtık. Burada özellikle sağlık sektörü başta olmak üzere yazılımlarımızı gerçekleştiriyoruz. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na yaptığımız müracaat sonucu gerekli incelemeler neticesinde Akgün yazılım ar-ge merkezi olma unvanını da kazanmış oldu. Bu doğru ve faydalı işler yaptığımızın en güzel örneği. Böyle bir unvanla taçlandırılmak bizler için büyük bir gurur kaynağı.

## Çıtamızı Hep Yüksek Tutuyoruz...

*Akgün yazılım olarak sürekli iyileşme çabalarına her geçen gün yenilerini eklemekteyiz. Gerek iş süreçlerimizde gerekse Türkiye ve uluslar arası alandaki çalışmalarımızdan sürekli iyileşme gerçekleştirerek ilgili faaliyetlerimizle belgelendirme kapsamına yenilerini ekledik. Dünyaca kabul edilen en yüksek standartlardan biri olan CMMI çalışmalarını bünyemizde gerçekleştirdik ve bu standartları uygular hale geldik.*

### **Yurtdışı projelerinizden bahsedelim birazda...**

Azerbaycan Bakü ve Kazakistan'da ofislerimiz var. Ülkemizde gerçekleştirdiğimiz sağlık alanındaki başarılı çalışmalarımızı bu ülkelerde de uyguluyoruz. Başka ülkelerde de bu çalışmalarımızı sürdürülebilmek için girişimlerimiz devam ediyor.

### **Başka ne tür yazılımlarınız var?**

Belediyelere yönelik yazılımlarımız, web yönetimi ve bulut bilişimde çalışmalarımız devam ediyor. Bu kadar kapsamlı işler için geniş bir personel ağızınız olmalı...

Şu an merkez ve şubelerimiz dahil 480 personelimiz var. İnsan kaynağına oldukça önem veriyoruz ve onların sürekli gelişip kendilerini yenilemeleri için eğitim programları düzenliyoruz. Başarılı olmuş her personelimizi ödüllendirmeye özen gösteriyoruz. Personelimizin iş harici kaliteli vakit geçirmesini sağlamak için Akgün yazılımın içerisinde spor ve oyun salonları var. İbadetlerini gerçekleştirebilmeleri için mescidimiz var. Personelimizin eğitimlerine katkıda bulunuyoruz özellikle yüksek lisans ve üstünü yapmak isteyen personelimizi teşvik ediyor ve onlara esnek çalışma saatleri sunuyoruz.

### **Bu kadar yoğun bir tempo içerisinde kendinize vakit ayırabiliyor musunuz?**

Pazar günlerini ne olursa olsun ailemle birlikte geçirmeye özen gösteririm. Sosyal işlerde bulunmak, özellikle ihtiyaç sahibi, başarılı gençlerimizin elinden tutmak bana ayrı bir huzur veriyor.

### **Bilişim sektörünün geleceğini nasıl görüyorsunuz?**

Teknolojinin bu denli hayatımıza girmesiyle birlikte bilişim artık hayatımızın vazgeçilmezine haline geldi. Ülkemizde bu alanda kendini geliştiren, eğitim alan çok iyi bir genç kitle var. Ama üzülerek görüyorum ki bu gençlerimiz okullarını bitirdiklerinde tek başlarına iş yapmaya çalışıyorlar ve genelde de ekonomik koşullar nedeniyle başarılı olamıyorlar. Büyük projeler büyük sermayeler ve beraberinde büyük ortaklıklar gerektiriyor.

**Sonuçta da bu birbirinden değerli beyinler ya yurt dışına göç ediyor ya da umutları kırılıp bilgilerini yok edip gidiyorlar. Bu gençlerimize buradan sesleniyorum "kurumsallaşmış, projelerinizin değerini bilecek ülkemizde birçok şirket var. Kariyerlerinize burada devam edin, devam edin ki hem siz kazanın hem de ülkemiz."**